



MATKATIEDOTE ajankohtaisista matkoista – jäsenille avecceineen/perheineen sekä kaikille kiinnostuneille:

TARTON MATKA to 9.5.- su 12.5. – jäljellä 6 paikkaa eli 3 x 2hh hyttiä/huonetta, sit.ilm.pe 22.3.

Tyvi ja yhteistyöyhdistykset järjestävät helatorstain aikaan neljän päivän/3 yön matkan Tarttoon, Euroopan kulttuuripääkaupunkiin hintaan 285 euroa/hlö sisältäen 1. yö laivalla, 2 yötä hotellissa aamiaisen kera Tartossa sekä kiertoajelun Tartossa. Sitova ilm. pe 22.3. mennessä nettilomakkeella tiedotteen ohjeiden mukaan – matkatiedote liitteenä.

LENTOMATKA KRAKOVAAN pe 7.6. – ti 11.6.2024 Kajaani-Hki-Krakova jäsenille avecceineen sekä kaikille kiinnostuneille. Matkapaketin hinta ja ryhmän koko; 835 €/hlö (min. 20 hlöä) tai 816 €/hlö (min. 30 hlöä). Sitova ilm. ma 25.3. mennessä nettilomakkeella tiedotteen ohjeiden mukaan – matkatiedote liitteenä.

JYVÄSKYLÄN KÄDENTAITOMESSUT la 6.4.2024, reitti Kuhmo-Sotkamo-Kajaani, perillä 5h ja hinta 70e/hlö, sis.bussimatkan sekä messulipun joka oikeuttaa myös Antiikki ja Hyvinvointimessuille. Ilman messulippua hinta 60e. Lisätiedot <https://www.matka-kyllonen.fi/valmismatkat/>
Sit.ilm. suoraan Matka-Kyllöselle 28.3.2023 mennessä os. matkatoimisto@matka-kyllonen.fi
Ilmoittautumisen yhteydessä lähetä viesti Tyvin ja/tai mahd.muiden tukien käytöstä sekä Matka-Kyllöselle että kainuuntyvi@gmail.com

Yhteistyömatka Kuopioon erämessuille / Matkukseen ostoksille 27.4.2024; selvitämme yhteistyömatkaa Suomussalmelta alkaen Kuopioon erämessuille ja ostoksille Matkukseen 27.4.24 yhteistyössä Tyvin ja yhteistyöyhdistysten kanssa. Lisätietoa tulee myöhemmin.

Matka Kööpenhaminaan ja Legolandiin; Pohjolan Matkan Kööpenhamina ja Legoland 7 päivän matkapaketin esite oheisena ja matkalle voi lähteä Kajaanista alkaen. Matkan hintaan sisältyy bussikuljetus matkaohjelman mukaan, laivamatkat Turku-Tukholma-Turku I4- hytissä, majoitus kahden hengen huoneessa (lisäpeti mahd.), aamiaiset hotelleissa, silta- ja lauttamaksut ja 2 päivän lippu Legolandiin. Pohjolan Matka toimii vastuullisena toimijana matkalla. Matkan hinta Kajaanista alkaen 899e/hlö kahden hlön huoneessa ja 408e lapsi alle 13v. 2hh:n lisävuoteella. Matkaa tarjotaan yleisesti ja Tyvin kautta voi ilmoittautua Tyvin ja yhteistyöyhdistysten jäsenet, joten mahdolliset tuet on käytettävissä myös tälle matkalle. Tarkempi ilmoitus jaetaan lähiviikkoina ilmoittautumisohjeiden kera. Liitteenä ennakkotiedote matkasta.

Tyvin matkatuki 20e ja lisämatkatuki 10e (Kajaanin ulkop.lähteville jäsenille esim. Kajaanin lähdöillä) on käytettävissä johonkin em. Tyvin yhteistyömatkaan v.2024 jäsenillä.

Tulossa: Lähdetään porukalla Kajaanin teatteriin ”Teatteritalon laulut” – esitykseen joko ti 30.4. klo 19 tai pe 3.5. klo 19 – tähän voit käyttää myös Tyvin matka/tapahtumatuen 20e, jollet ole käyttänyt sitä matkaan tms. Tarkempi ilmoitus ilmoittautumislinkin kera julkaistaan loppukuusta. Lisätietoa esityksestä löytyy: <https://www.kajaaninteatteri.fi/ohjelmisto/teatteritalon-laulut/>

Tulossa: Lajikokeiluna vielä kertaalleen ilmajooga sekä uusi laji_POUND® Rockout Workout >> tarkempi ilmoitus näistä on seuraavassa jäsentiedotteessa.